
           WÓJT        

GMINY ZANIEMYŚL 

 

ZARZĄDZENIE NR 575 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia harmonogramu postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024, do Przedszkola Samorządowego „Kolorowy 

Świat” w Zaniemyślu, oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych w Śnieciskach i 

klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Zaniemyśl. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.          

z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 2 ustawy                         

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z póź. zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się harmonogram postępowania rekrutacyjnego i postępowania rekrutacyjnego 

uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024 do Przedszkola Samorządowego „Kolorowy Świat” 

w Zaniemyślu, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Zaniemyśl stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ustala się harmonogram postępowania rekrutacyjnego i postępowania rekrutacyjnego 

uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024 do klas pierwszych szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Zaniemyśl, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.   

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola Samorządowego „Kolorowy 

Świat” w Zaniemyślu, dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Śnieciskach oraz dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej im. R. W. Berwińskiego w Zaniemyślu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        

 

                Wójt Gminy Zaniemyśl 

   /-/ Justyna Dąbrowska 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 575 
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 13 stycznia 2023 r.  

 

Harmonogram postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok 

szkolny 2023/2024 do Przedszkola Samorządowego „Kolorowy Świat” w Zaniemyślu, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Zaniemyśl 

 

 
Lp. 

 
Czynność 

I etap - terminy               
w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

II etap - terminy               
w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

uzupełniającym 

1. Złożenie deklaracji o kontynowaniu 
wychowania przedszkolnego przez rodziców 
dzieci uczęszczających do przedszkola 

 
do 06.02.2023 r. 

 
- 

2. Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola 
lub oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych wraz z wymaganymi 
załącznikami 

 
od 13.02.2023 r. 
do 10.03.2023 r. 

 
od 29.05.2023 r. 
do 02.06.2023 r. 

3. Weryfikacja wniosków o przyjęcie dziecka do 
przedszkola lub oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, przez komisję 
rekrutacyjną 

 
do 17.03.2023 r. 

 
do 05.06.2023 r. 

4.  Podanie do publicznej wiadomości listy 
dzieci zakwalifikowanych i dzieci 
niezakwalifikowanych 

 
24.03.2023 r. 

 
09.06.2023 r. 

5. Złożenie dokumentów wymaganych do 
przyjęcia dziecka i potwierdzenie przez 
rodzica lub prawnego opiekuna woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 

 
od 27.03.2023 r. 
do 07.04.2023 r. 

 
od 12.06.2023 r. 
do 18.06.2023 r. 

6. Ogłoszenie przez komisję rekrutacyjną listy 
dzieci przyjętych i nieprzyjętych  
 

 
11.04.2023 r. 

 
19.06.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 575 
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 13 stycznia 2023 r.  

 
Harmonogram postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok 

szkolny 2023/2024 do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Zaniemyśl 

 

Uwaga: 
Poniżej zamieszczony harmonogram dotyczy tylko rodziców dzieci zamieszkałych poza 
obwodem wybranej szkoły podstawowej. Rodzice dzieci zamieszkałych w obwodzie szkoły 
podstawowej powinni ze względu na organizację pracy szkoły w okresie od                                            
30 stycznia 2023 r. do 17 marca 2023 r. dostarczyć pisemne zgłoszenie dziecka – kandydata 
do pierwszej klasy, a jego przyjęcie do szkoły następuje z urzędu.     
 

 

 
Lp. 

 
Czynność 

I etap - terminy              
postępowania 
rekrutacyjnego 

II etap - terminy              
postępowania 
rekrutacyjnego  

uzupełniającego 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do klasy 
pierwszej szkoły podstawowej wraz                  z 
wymaganymi załącznikami 

od 29.05.2023 r. 
do 02.06.2023 r. 

od 31.07.2023 r. 
do 04.08.2023 r. 

2. Weryfikacja wniosków o przyjęcie dziecka do 
klasy pierwszej szkoły podstawowej przez 
komisję rekrutacyjną 

do 05.06.2023 r. do 07.08.2023 r. 

3.  Podanie do publicznej wiadomości listy 
dzieci zakwalifikowanych i dzieci 
niezakwalifikowanych 

09.06.2023 r. 11.08.2023 r. 

4. Złożenie dokumentów wymaganych do 
przyjęcia dziecka i potwierdzenie przez 
rodzica lub prawnego opiekuna woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 

od 12.06.2023 r. 
do 18.06.2023 r. 

od 14.08.2023 r. 
do 18.08.2023 r. 

5. Ogłoszenie przez komisję rekrutacyjną listy 
dzieci przyjętych i nieprzyjętych 
  

19.06.2023 r. 21.08.2023 r. 

 
 
 
 


